ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc Lập -Tự Do -Hạnh Phúc

   Số: 1518/TM-PGDĐT

                       Quận 7, ngày      tháng        năm  2018
Về tham dự tập huấn nâng cao
công tác quản lí GD hòa nhập

HS khuyết tật cấp tiểu học.

Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học Lương Thế Vinh, Nguyễn Thị Định, Tân Thuận, Phạm Hữu Lầu, Trần Quốc Toản .

Căn cứ thư mời số 285/TM-GDĐT-TH của Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 20 tháng 12 năm 2018 về tham dự tập huấn nâng cao công tác quản lí GD hòa nhập HS khuyết tật cấp tiểu học

Căn cứ thỏa thuận hợp tác dự án “Sáng kiến thành phố thân thiện với trẻ em” giữa Sở Giáo dục và Đào tạo và Unicef;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2018 – 2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo chuyển thư mời của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức tập huấn Nâng cao công tác quản lí GD hòa nhập HS khuyết tật cấp tiểu học, theo kế hoạch cụ thể như sau :

	Thời gian
	Nội dung tập huấn
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ tư 26/12/2018

Bắt đầu lúc 8 giờ
	Nâng cao công tác quản lí GD hòa nhập HS khuyết tật cấp tiểu học
	Cụm chuyên môn 1
Lãnh đạo và chuyên viên Phòng GD&ĐT, hiệu trưởng, giáo viên trường tiểu học (mỗi trường tham dự 2 thành viên)
	Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, Quận 4

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường tham dự và cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

-  Lưu :VT,MN

(đã ký)
   Ngô Xuân Đông